Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica -

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores o 5 S Ciudad en la que Teléfono ” - PRSI
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional o Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
y servidoras labora institucional
07) 4199583 "NO APLICA"
1 Barros Arteaga Juan Jose Disefiador Unidad Tecnica Roberto Crespo 6-90 y av. 27 de febrero Cuenca ©7) . L, " jibarros@cuenca.gob.ec
por ser linea telefénica directa
07) 4199583 "NO APLICA"
2 Brito Andrade Adriana Elizabeth Coordinadora General Unidad Tecnica Roberto Crespo 6-90 y av. 27 de febrero Cuenca ©07) . L. . aebrito@cuenca.gob.ec
por ser linea telefénica directa
07) 4199583 "NO APLICA" .
3 Bustos Samaniego Juan Diego Comunicador Unidad Tecnica Roberto Crespo 6-90 y av. 27 de febrero Cuenca ©7) " P " bustos@consejosaludcuenca.com
por ser linea telefénica directa
07) 4199583 "NO APLICA"
4 Cartagena Banegas Tania Alexandra Asistente Administrativo Unidad Administrativa Roberto Crespo 6-90y av. 27 de febrero Cuenca ©7) " P " tcartagena@cuenca.gob.ec
por ser linea telefénica directa
07) 4199583 "NO APLICA"
5 Cedillo Villamagua Michelle Edith Promotora de Salud Unidad Tecnica Roberto Crespo 6-90y av. 27 de febrero Cuenca ©7) ’ L. " mcedillo@cuenca.gob.ec
por ser linea telefénica directa
07) 4199583 "NO APLICA"
6 Campoverde Cisneros Manuel Alfredo Director Ejecutivo Unidad Administrativa Roberto Crespo 6-90 y av. 27 de febrero Cuenca (07) . L. . macampoverde@cuenca.gob.ec
por ser linea telefénica directa
07) 4199583 "NO APLICA"
7 Palacios Tenorio David Eugenio Profesional Tecnico de Salud Unidad Tecnica Roberto Crespo 6-90y av. 27 de febrero Cuenca ©7) . L. . dpalacios@cuenca.gob.ec
por ser linea telefénica directa
07) 4199583 "NO APLICA"
8 Quinde Rivera Adriana Katherine Nutricionista Unidad Tecnica Roberto Crespo 6-90y av. 27 de febrero Cuenca ©7) . L. . aquinde@cuenca.gob.ec
por ser linea telefénica directa
07) 4199583 "NO APLICA"
9 Valdivieso Ortiz Tamara Elizabeth Tecnico Administrativo Financiero Unidad Administrativa Roberto Crespo 6-90y av. 27 de febrero Cuenca ©7) . L. . tvaldivieso@cuenca.gob.ec
por ser linea telefénica directa
"NO APLICA"
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): . .
debido a que el consejo cantonal de salud de cuenca no posee un buscador
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/10/2023
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): UNIDAD ADMINISTRATIVA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): TAMARA ELIZABETH VALDIVIESO ORTIZ
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: tvaldivieso@cuenca.gob.ec
. < < (07) 4199583
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

ldel Consejo Cantonal de Salud Cuenca Literal b1. — Directorio de la Institucion
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